



Commande SO2510-0060

Date de commande : 16/10/2025

Code client : CU2504-00026

Réf. proposition commerciale : PR2512-0190 / 08/12/2025

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

Société Tunisienne des Produits Alumineux

Zone Industrielle, Route du Bac
2040 Rades

Numéro TVA: 0011845A

Le présent devis reste estimatif et peut subir une modification au fur et à mesure de l'avancement des travaux.

Chaque modification fera objet d'un e-mail à la direction de la STPA.

D'après nos expériences passés les dépassement excèdes rarement les 5%

- Avance 38158.560 par virement du 09/12/2025

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
-----Stock pneus + outillage-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Rangement métallique à 7 plateaux (L 200 ; P 45 ; H 250)	19%	1 350,000	9		12 150,000
Rangement métallique suspendu 4 plateaux (L 200 ; P 55 ; H 120)	19%	1 040,000	8		8 320,000
Rangement métallique à 4 plateaux (L 150 ; P 100 ; H 250)	19%	1 350,000	2		2 700,000
Table de préparation métallique (156x55x110)	19%	520,000	1		520,000
Echelle léger 2.5M*30 galv 15/10	19%	55,500	88		4 884,000
Plateau léger 90*30 galv 8/10	19%	27,657	395		10 924,515
Transport et montage rayonnage léger Y copris Croisillon et sabots en plastique	19%	4 200,000	1		4 200,000
Déplacement porte d'entrée coulissante (Ferronnerie) - Démontage et montage barres de contreventement - Confection et pose barre de compression - Déplacement porte métallique	19%	3 640,000	1		3 640,000
Travaux de maçonnerie - Démolition ancien mur - Installation nouveau mur avec longrine et poteau - Réparation fissures - Construction mur pour boucher l'ancienne porte - Démolition et montage mur pour installer la porte déplacée - Démolition bureau - Fermetures 2 portes 90	19%	16 120,000	1		16 120,000
Plomberie Déplacement robinet Extérieur Déplacement PVC pour reseau des eaux pluviales	19%	325,000	1		325,000
Fenêtre ouvrante 90/110	19%	625,000	1		625,000
-----Atelier-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Rangement métallique à 7 plateaux (L 200 ; P 45 ; H 250)	19%	1 350,000	4		5 400,000
Support en 7 niveaux en tube rectangulaire 80x30	19%	2 025,000	1		2 025,000
ARMOIRE 2 PORTES H2000*L1000*P460	19%	1 220,000	2		2 440,000
-----Atelier + Stock-----	0%	1,000	1	Offert	0,000
Peinture					



Commande SO2510-0060

Date de commande : 16/10/2025

Code client : CU2504-00026

Réf. proposition commerciale : PR2512-0190 / 08/12/2025

- Grattage et réparation fissure murale - Fourniture et application peinture à l'eau extérieur - Fourniture et application peinture à l'eau intérieur - Fourniture et installation peinture laquée intérieur - Grattage réparation et peinture porte métallique	19%	7 540,000	1		7 540,000
Réparation porte Atelier et remise en fonction	19%	380,000	1		380,000
BS0110 - BUREAU STANDARD+ 2 T STRATIFIE 120X65X75	19%	466,387	1		466,387
CHB0005NR - CHAISE ISO SKAI + ACCOUDOIRS SIMPLE NOIR	19%	94,118	1		94,118

Conditions de règlement: Règlement 50% d'avance, 50% à la livraison

Total HT	82 754.020
----------	------------

Date prévue de livraison: 24 Février 2026

Total TVA 19%	15 723,264
---------------	------------

Total TTC	98 477,284
-----------	------------